
COMUNE DI SARROCH
Città Metropolitana di Cagliari

a

A-PEPGS - AREA PATRIMONIO, ECONOMATO, POLITICHE GIOVANILI E SPORT

DETERMINAZIONE

Num.: 15 Data: 27/01/2020

OGGETTO ; Concessione in uso dell'immobile di proprietà comunale denominato
"Spazio Musica" all'Associazione di Musica e Cultura Diapason.

a a a

******************
PREMESSO che:
- con deliberazione CC. n. 7 del 19.03.2018 è stato approvato il "Regolamento per la concessione
agli organismi senza fini di lucro di immobili di proprietà comunale";

- con deliberazione G.C. n. 119 del 13/12/2019 sono stati gli impartiti gli indirizzi al Responsabile del
Servizio Patrimonio al fine di porre in essere gli atti finalizzati alla concessione dell'immobile comunale
denominato "Spazio Musica" ad organismi senza scopo di lucro che perseguono finalità di interesse
pubblico, quale sede per lo svolgimento delle proprie finalità e il cui Statuto preveda tra gli scopi
l'incentivazione, la produzione e la diffusione della musica;

-con determinazione n. 1 del 07/01/2020 è stata indetta apposita procedura ad evidenza pubblica per la
concessione in uso dell''immobile comunale denominato "Spazio Musica"

-con la succitata determinazione è stato approvato il bando pubblico con annessi:
 domanda di partecipazione;
 Immobile da concedere in uso;
 schema contratto.

DATO atto che il bando è stato pubblicato sull'Albo Pretorio e sul profilo del committente nella sezione
bandi di gara e contratti dal 08/01/2020 al 24/01/2020;

ACCERTATO che risulta pervenuta nei termini stabiliti dal bando (24/01/2020) l'istanza dell'Associazione di
Musica e Cultura Diapason con sede in Sarroch nella via Raffaello,3 C.F. 921525330926;

ACCERTATO che l''associazione di Musica e Cultura Diapason possiede tutti i requisiti di cui all'art.4 del
predetto bando;

VISTI
- l‘art 107 del D.Lgs 18 agosto 2000 n. 267 relativo al testo unico delle leggi sull’Ordinamento degli Enti
Locali;



- il provvedimento n.5 /2019, con il quale il Sindaco del Comune di Sarroch, nell'individuare e nominare i
titolari di posizione organizzativa responsabili degli uffici e dei servizi, ha attribuito alla sottoscritta, ai sensi
dell'art. 109, comma 2, del D. Lgs 267/2000, le funzioni dirigenziali, definite dall'art 107 del medesimo DLgs
267/2000 relativamente all'area patrimonio, cultura e sport e politiche giovanili;

DETERMINA

Per le ragioni esposte in narrativa chi qui si intendono integralmente riportate.

1. Di concedere all'associazione di Musica Cultura Diapason con sede in Sarroch nella via Raffaello, 3 C.F.
921525330926; l'immobile comunale denominato "Spazio Musica" quale sede per lo svolgimento delle
proprie finalità statutarie e in particolare l'incentivazione, la produzione e la diffusione della musica per anni
4 (quattro) rinnovabile una sola volta con decorrenza dalla data di sottoscrizione del contratto.

2.Di dare atto che il canone concessorio è pari a euro 132,16 mensili.

3.Di provvedere con successivo atto all’accertamento delle somme derivanti dal presente provvedimento.

4. Di dare atto, infine, che per quanto non espressamente previsto dal presente atto si farà riferimento alle
disposizioni di legge, ai regolamenti vigenti e alle deliberazioni degli Organi Comunali vigenti in materia.

5.Di rendere noto ai sensi dell’art. 4 della legge n° 241/1990 che il responsabile del procedimento è Angela
Cois.

ATTESTA la regolarità e la correttezza amministrativa ai sensi e per gli effetti dell'articolo 147 bis comma 1,
del D.Lgs. 267/2000 e del vigente Regolamento Comunale sui controlli interni approvato con deliberazione
C.C. n. 1 del 29.01.2013.

L'ISTRUTTORE
COIS ANGELA

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
COIS ANGELA

(Sottoscritto digitalmente ai sensi dell’articolo 21 D. Lgs. 82/2005 e s.m.i.)



PARERE TECNICO

In ordine alla regolarità tecnica della presente proposta, ai sensi dell'art. 49, comma 1, TUEL - D.Lgs. n. 267 del
18.08.2000, si esprime parere Favorevole.

Data: 27/01/2020

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Responsabile A-PEPGS - AREA PATRIMONIO, ECONOMATO, POLITICHE

GIOVANILI E SPORT
COIS ANGELA

(Sottoscritto digitalmente ai sensi dell’articolo 21 D. Lgs. 82/2005 e s.m.i.)

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

La presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio per giorni 15 consecutivi

dal 27/01/2020 al 11/02/2020

Data, 27/01/2020
L'ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE

VACCA MANUELA
(Sottoscritto digitalmente ai sensi dell’articolo 21 D. Lgs. 82/2005 e s.m.i.)


